venir, mettroms tot le bon confeil qe nous porroms en la dite bofoigne ;
enfi qe,

al eide Dieu, ele fe prendra bien, ficome ele devera. Donees a Canterbyry, le

xvij jour de Marz.

[1297-8], March 21.

PRECEPT TO THE SHERIFF OF LINCOLN, TO CONVEY THE TENTH

GRANTED BY THE CLERGY TO NEWCASTLE.

Memoranda Roll (Exc/i. ^ R.J, 26 Edw. I., m. 113.

DC dcnariis xc clcri REX vicecomiti Lincoliiie falutem. Precipimus tibi quod de illis CCCCxxxviij
camndisuique No-

marc js xx denarns quos per dilec~tos et fideles noftros Simonem filium Radulphivum Caimim (uper

Tynam. et Willelmum de Heppedtii tibi mittimus, recipias, et eos fub falvo et fecuro

conduclu ufque Novum Caftrum fuper Tinam duci et cariari, et Ricardo de

Apinton clerico venerabilis patris R. Archiepifcopi Cantuarienfis * ad foluciones

Comitibus in Scocia pro expedicione contra Scotos commorantibus facient"
3

afllg-

nato, una cum littera dilec~H et fidelis noftri W. Coventr. et Lich. Epifcopi,

Thefaurarii noftri, eidem Ricardo inde diredta, quam fimul cum dictis denariis

per didtos Simonem et Willelmum tibi fecimus tranfmitti, liberari facias ibidem :

recipiens ab eodem Ricardo litteras fuas patentes recepcionem didtorum denariorum

teftificantes. Cuftum enim quod ad hoc appofueris, cum illud fciverimus, tibi

in compoto tuo allocari faciemus. Tefte W. Coventr. et Lich., xxj die Marcij

anno xxvj':

1 The King's letter of the fame date to John de Warenne, in which he alludes to " autres

lettres overtes de meifme la tenour efcrites generaument a touz les grantz feignurs de voftre com-

paignie," is printed in Rymer's /Wmz, new edition, vol. I. p. 889.
" De regraciando Johannem

de Warenna Comitem Surrie fuper negocio Scocie."

' Robert Winchelfey. Read "
faciendas."
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Letter of the King to Joan Comyn. 83

[1298], March 26.

LETTER OF THE KING TO JOAN COMYN.

Clofe Roll, 26 Ed<w. I., m. 12, dorfo, in cedula.

REX confanguinee fue cariffime Johanne uxori Johannis Comyn de Badenaghe Quod Johanna

junioris falutem. Ouia propter aliquas certas caufas volentes quod vos ad nos J ohannls Comyn dc

... . ..7^ , Badenaghe veniat
fine dilacione qualibet ulque London, veniatis, vobis mandamus firmiter injun- ad Regem ufquc

gentes, quod ftatim vifis litteris omnibus aliis pretermiffis ad nos London.
n n '

accedatis, liberos veftros confanguineos noftros vobifcum modis omnibus adducentes.

Et ad vos una cum liberis veftris predidlis ad nos ufque London, conducendos